ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
от «25» августа 2021    № 11/23
г. Кемерово
Об исключении из состава резервов участковых избирательных комиссий Кемеровского муниципального округа
        На  основании  пункта  10  статьи  23  (пункта 9 статьи 26), пункта 5.1
статьи  27  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права  на  участие  в  референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка  формирования  резерва  составов  участковых  комиссий и назначения нового  члена  участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного   постановлением   ЦИК   России   от   05.12.2012 № 152/1137-6, личных заявлений Жизневой С.С., Спиридоновой П.Н., Шулеповой С.В., Комиссаровой Н.С., Куликовской О.В., Струцкой А.Ю., Алексеевой Ю.В. территориальная избирательная комиссия Кемеровского муниципального округа (далее – ТИК):

РЕШИЛА:
1. Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий на избирательных участках №№ 1086-1116, 1773-1779 Кемеровского муниципального округа лиц согласно прилагаемому списку.
2. Разместить настоящее решение и список лиц, исключенных из состава резервов участковых избирательных комиссий, на официальном сайте администрации Кемеровского муниципального округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель   ТИК                                                                      Т.Н. Ладнер
Секретарь  ТИК                                                                             И.В. Болотова
Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии

Кемеровского муниципального округа

от 25.08.2021 № 11/23
Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий
Кемеровского муниципального округа

на основании подпункта «а» пункта 25 Порядка формирования  резерва  составов  участковых  комиссий и назначения нового  члена  участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного   постановлением   ЦИК   России   от   05.12.2012 № 152/1137-6
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Субъект выдвижения

	1.
	 Спиридонова Полина Николаевна
	 Кемеровское районное отделение КПРФ

	2.
	 Комиссарова Наталья Сергеевна
	Региональное отделение Общероссийской общественно-государственной организации «Союз женщин России» - «Союз женщин Кузбасса»

	3.
	 Куликовская Ольга Владимировна
	 Собранием избирателей по месту жительства

	4.
	 Шулепова Светлана Владимировна
	 Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Кемеровской области

	5.
	Жизнева Светлана Эдуардовна

	Местное объединение политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Кемеровском районе Кемеровской области

	6.
	Струцкая Алина

Юрьевна
	Кемеровское региональное отделение Политической партии ЛДПР- Либерально – демократическая партия России

	7.
	Суржанская Юлия

Вячеславовна
	Региональное отделение Общественной организации «Союз женщин России»  «Союз женщин Кузбасса»

	8.
	Михайлова Екатерина Владимировна
	Местное объединение политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городском округе город Кемерово Кемеровской области